
２０２３年度（令和５年度）

賛助会員加入にご協力お願いします！

～つながる・ひろがる・ささえあう 地域づくり～

富田林市社会福祉協議会では、市民、社会福祉関係機関・施設、民生委員・児童委員及び主任

児童委員、ＮＰＯ、行政等と協働した、「福祉のまちづくり」を目指しています。

賛助会員とは、社会福祉協議会の推進する社会福祉事業にご賛同いただき、１口５００円（企

業・法人等は１口１,０００円）の賛助会費を納めていただくことで、地域福祉活動を支援してい

ただくものです。

皆様からお寄せいただいた賛助会費は、地域福祉活動の推進に向けた、貴重な財源として活用

させていただいています。

【２０２２年度（令和４年度）実績と会費の使い道】

本年度も富田林市の福祉活動推進のために、一人でも多くの方に、本会事業・活動の趣旨をご

理解いただき、賛助会員加入へのご協力を賜りますようお願い申しあげます。

つながり TonTonTube でも、

「地域が主役のまちづくり」動画を配信中‼

実績

一般賛助会費 3,237,250円

（年額 １口 ５００円）

特別賛助会費 153,000 円

（年額 １口 １０００円）

合計 3,390,250 円

福祉委員会活動推進等

→1,038,000円

社協広報や HP での情報提供等

→703,409円

ボランティア活動推進事業、障がい者就

労支援等

→1,648,841円

ご協力お願い

致します。


